Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa  em  04  de  novembro  de  2025.  FRANCISCO  MARINHO  DOS  SANTOS.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: VICTORIA OLIVEIRA DE FREITAS. CPF/MF
Nº 101.644.273-41. Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais). 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

Processo  nº  2025.10.15.001  -  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO
OPERACIONAL JUNTO AOS PONTOS DE APOIO DAS DIVERSAS  LOCALIDADES NO

[...]

Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa  em  04  de  novembro  de  2025.  FRANCISCO  MARINHO  DOS  SANTOS.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: FRANCISCO PAULO DE JESUS SOUSA.
CPF/MF Nº 606.677.003-90. Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo  nº  2025.10.15.001  -  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO

[...]

75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa  em  04  de  novembro  de  2025.  FRANCISCO  MARINHO  DOS  SANTOS.
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  BRUNO  EVERTON  DE  OLIVEIRA
ALBANO. CPF/MF Nº 072.227.863-25. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163